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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801053Q

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit ILLYRIAN RESOURCES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Idriz Dollaku”, P. 23, Ap. 5, Tiranë, 
Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të Shoqërisë është ushtrimi i veprimtarive 
minerare të kërkimit, zbulimit, shfrytëzimit, përpunimit, 
mbylljes, konservimit dhe rehabilimit të mjedisit minerar, në 
lidhje me minerale të ndryshme në tërësi dhe mineralit të 
nikelit në veçanti, si dhe kryerja e veprimeve të tjera të 
lidhura me veprimtarinë minerare, duke përfshirë po pa u 
kufizuar në veprimtaritë studimore-projektuese në fushën 
minerare. Përveç sa më sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, ose që është rezultat 
ose lidhet me objektin e mësipërm. Për arritjen e qëllimit të 
mësipërm, Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion lidhur 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, dhe çdo aktivitet 
tjetër tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, që mund të 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm në mënyrë që të 
ushtrohet objekti i Shoqërisë. 
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Indrit Selba10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2026 Deri: 19/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë të kryejë çdo veprim financiar që 
nuk kalon vlerën mujore prej 5000 Euro (pesë mijë Euro) ose 
ndonjë vlerë tjetër ekuivalente. Për çdo transaksion apo 
marrëdhënie juridike për përftimin e të drejtave apo marrjes 
përsipër të detyrimeve (barrë, hipotekë, peng, dorëzani, etj.) 
në emër dhe për llogari të shoqërisë mbi këtë vlerë, duhet të 
merret miratimi me shkrim i konsulentit ligjor të shoqërisë, 
Av. Dr. Plarent Ruka.

12. Ortakët VISHAL GUPTA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: indritselba@gmail.com  
Telefon: 0694091167  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-611160-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EBC86A-6B5A-479F-A077-354390D80177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9F1AFC-4628-4FC5-8B6F-AD1F5B037FC2
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